LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 399
StandNr: 3 27. März 2022  10:21
Fuhr, Hans−Peter #1021 6400 Hilchenbacher SV e.V.
1
234
5
6
789
1011
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
2627
2829
30
Ergebnis: 301.6 (290)
Serien: 102.1 99.6 99.9
Zähler: 22 6 2 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 18
Weiteste: 569 (12.), 526 (22.), 451 (21.)
beste Teiler: 45.6 (11.), 48.1 (28.), 98.4 (8.)
Trefferlage: 0.56 mm links,  0.37 mm hoch
Streuwert: 1.81,  horizontal: 1.85,  vertikal: 1.77
1
234
5
6
789
10
Serie 1:
  10.3 *   10.5 *   10.3 *   10.2 *    9.6
   9.4   10.5 *   10.6 *   10.4 *   10.3 *
beste Teiler: 98.4 (8.), 109.9 (2.), 111.4 (7.)
Trefferlage: 0.46 mm rechts,  0.23 mm hoch
Streuwert: 1.52,  horizontal: 1.62,  vertikal: 1.41
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
  10.8 *    8.7   10.2 *   10.2 *    9.7
  10.0   10.1   10.0   10.3 *    9.6
beste Teiler: 45.6 (11.), 165.5 (19.), 186.5 (14.)
Trefferlage: 1.03 mm links,  0.16 mm tief
Streuwert: 1.94,  horizontal: 1.96,  vertikal: 1.93
21
22
23
24
25
2627
2829
30
Serie 3:
   9.1    8.8   10.4 *   10.4 *   10.4 *
  10.0   10.2 *   10.8 *   10.4 *    9.4
beste Teiler: 48.1 (28.), 140.0 (25.), 145.0 (23.)
Trefferlage: 1.12 mm links,  1.06 mm hoch
Streuwert: 1.77,  horizontal: 1.67,  vertikal: 1.86
gedruckt am: 27. März 2022 10:31 ID: 0056F806 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH